平成２８年　　月　　日
宇土市長　元松　茂樹　様

〔申請者〕
住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

ふるさと宇土応援寄附金「お礼の品」協力事業所申請書
ふるさと宇土応援寄附金「お礼の品」の協力事業所として，下記のとおり申請します。
なお，申請に当たっては次の事項について誓約します。
（１）　宇土市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等及び同条第４号に規定する暴力団密接関係者ではないこと。また，この誓約に違反した場合は，「お礼の品」協力事業所の選考について何らの催告を要さずにこれを取消すものとし，これにより申込者が損害を被ったとしても異議を申し立てないこと。

（２）　「お礼の品」の発送に係り市から提供された寄附者の個人情報については，厳重に管理するとともに，配送以外の目的に使用し，かつ第三者に漏えいしないこと。また，協力事業所でなくなった後についても同様とすること。
記
	事業所情報
	事業所名

	代表者名

	業種・業務内容

	参加開始
	平成　　　年　　　月　　　日

	商品情報
	〔別紙「商品情報」〕　ふるさと納税「お礼の品」提案書のとおり

	連絡先

(担当者等)
	担当者所属/氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

※連絡先は商品に関する問い合わせ・発注先担当者等を記入してください。